АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября 2018 года  № 70

Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие муниципальной службы в Сухиновском
сельсовете  Глушковского района

Курской области  на 2019-2021 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом  от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2004
года № 79-ФЗ «О  государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Курской
области от 13.07.2007 N 60- ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», статьёй 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации,  Администрация Сухиновского сельсовета  Глушковского района
Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Сухиновском
сельсовете Глушковского районаКурской области на 2019-2021 годы».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского
района № 72 от 14.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в Сухиновском сельсовете Глушковского района Курской области на 2018-2020 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Сухиновского  сельсовета

Глушковковского района А.И.Афанасьев